ГЛАВА КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021                                                                                                                  № 4

п. Кировский

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования  Кировский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кировский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «О бюджете муниципального образования  Кировский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования  Кировский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  17 декабря 2021 года в 11 часов в поселке Кировский, улица Садовая 33, Кировский СДК, по инициативе главы сельсовета.
3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, в составе:
Климова Т.Н.- глава сельсовета;
Устьянцева Е.А. - председатель комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления; (по согласованию);
Попов А.В. – глава Администрации сельсовета;
Уткина Л.Г. – заместитель главы Администрации сельсовета
Панина Л.А.- специалист ВУС;

             4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в Администрации Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, а также на информационных стендах в посёлке Топольный, посёлке Садовый, и в селе Крутой Лог и разместить на  официальном сайте  муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                 Т.Н. Климова